[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
21.11.2014                                                                                                                               219-р
О внесении изменений в распоряжение № 4-р

от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»

      В связи с изменением состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» внести следующие изменения в распоряжение № 4-р от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:

1. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            Столярова Николая Валентиновича -  главу администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

2. Назначить заместителем председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Комарову Оксану Владимировну – исполняющую обязанности главы администрации МО «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк Светлану Владимировну.

 Глава администрации                                                                                            Н.В. Столяров
Разослано: прокуратура, сайт, дело, КДН и ЗП, администрация МО «Глебычевское сельское поселение», ПДН 89 ОП, ПДН 101 ОП, МБОУ «Приморская средняя общеобразовательная  школа», МБОУ «Краснодолинская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Глебычевская средняя  общеобразовательная школа», ГОУ ЛО  «Приморская специальная школа-интернат», члены комиссии по списку.